BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI DU LỊCH

THÁC BẢN GIỐC NĂM 2022

TIỂU BAN VẬN ĐỘNG

Số:       /TB-TBVĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trùng Khánh, ngày        tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ Tiểu ban vận động phục vụ Lễ hội du lịch

Thác Bản Giốc huyện Trùng Khánh năm 2022

Căn cứ Quyết định số 3668/QĐ-BTC ngày 25/8/2022 của Ban Tổ chức Lễ

hội du lịch thác Bản Giốc năm 2022 huyện Trùng Khánh, về việc thành lập Tiểu

ban vận động Lễ hội du lịch Thác Bản Giốc năm 2022.

Tiểu Ban vận động Lễ hội du lịch thác Bản Giốc năm 2022 phân công

nhiệm vụ các thành viên như sau:

1. Ông: Hoàng Văn Hào, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện-Trưởng

tiểu ban.

Chỉ đạo chung mọi hoạt động của Tiểu Ban vận động; chịu trách nhiệm về

các công việc của Tiểu ban; Kiểm tra, đôn đốc các công việc của tiểu ban kịp

thời, đạt hiệu quả.

2. Ông: Đinh Mạnh Thắng, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Tài chính-

Kế hoạch huyện - Phó Trưởng tiểu ban thường trực.

Có trách nhiệm tham mưu Ban hành thư kêu gọi các cơ quan, đơn vị; các tổ

chức, cá nhân, doanh nghiệp trong và ngoài huyện hưởng ứng, ủng hộ các hoạt

động Lễ hội. Tổ chức tiếp nhận kinh phí từ các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, cá

nhân ủng hộ.

3. Ông: Hoàng Văn Duẩn, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin

huyện- Phó Trưởng tiểu ban.

Có trách nhiệm tham mưu tuyên truyền, vận động đối với các tổ chức, cá

nhân, doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực Văn hóa, Thể thao và Du lịch ủng

hộ cho lễ hội.

4. Ông: Nông Quốc Hoàn, Trưởng Ban Dân vận, Chủ tịch Ủy ban

MTTQVN huyện-Thành viên.

Có trách nhiệm tuyên truyền, vận động đoàn viên, hội viên, các tầng lớp

nhân dân về mục đích, ý nghĩa của Lễ hội, hưởng ứng, vận động tham gia đóng

góp kinh phí cho lễ hội.

5. Ông: Hoàng Minh Hải, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện- Thành

viên.

2

Có trách nhiệm tuyên truyền, vận động ủng hộ lễ hội đối với các tổ chức, cá

nhân trong lĩnh vực xây dựng cơ bản, công nghiệp, khoáng sản, thương mại-dịch

vụ trên địa bàn huyện.

6. Ông: Tăng Quốc Đoàn, Giám đốc BQL ĐT&XD huyện- Thành viên.

 Có trách nhiệm tuyên truyền, vận động ủng hộ lễ hội du lịch đối với các

doanh nghiệp, HTX đang hoạt động xây dựng trên địa bàn huyện.

7. Bà: Lã Thị Phương, Trưởng phòng Giáo dục & ĐT huyện- Thành viên.

 Có trách nhiệm tuyên truyền, vận động ủng hộ lễ hội đối với các tổ chức,

doanh nghiệp, cá nhân đang triển khai các hoạt động trong lĩnh vực Giáo dục.

8. Ông: Lục Minh Tuấn, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện -

Thành viên.

Có trách nhiệm tham mưu xây dựng kế hoạch của Tiểu ban vận động; thẩm

định các văn bản trước khi trình Trưởng ban ký ban hành.

9. Bà: Bế Thị Tuyết, Kế toán Văn phòng HĐND&UBND huyện - Thành

viên.

Có trách nhiệm cung cấp, công khai số tài khoản tiếp nhận kinh phí; theo

dõi, báo cáo số kinh phí tiếp nhận từ các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, cá nhân

ủng hộ, thường xuyên báo cáo tiến độ, số tiền với Trưởng Tiểu ban.

Trên đây là phân công nhiệm vụ của Tiểu Ban vận động Lễ hội du lịch thác

Bản Giốc năm 2022. Yêu cầu các thành viên của tiểu ban, các tổ chức, cá nhân

liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên Tiểu ban vận động;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG TIỂU BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hoàng Văn Hào

		2022-09-13T09:58:00+0700

		2022-09-13T10:31:18+0700

		2022-09-13T10:30:27+0700

		2022-09-13T10:30:27+0700